



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY
POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 87 123 52

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
izabela.miczynska@wr.policja.gov.pl



PU-2380-022-008-021/2025/IM

Wrocław, dnia 17.04.2025 r.

wszyscy Wykonawcy

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY

dotyczy:

1. oferty nr 4 – w częściach 1-4 postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawy Pzp, którego przedmiotem jest **Dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław i WRD KWP**, nr sprawy PU-2380-022-008-021/2025/IM.

Postępowanie podzielono na 4 części:

część 1 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław, (pozycje od 1 do 6) tj.

1. Brelok z latarką oraz logo
2. Kamizelka odblaskowa dla dzieci
3. Opaski odblaskowe z wizerunkiem Komisarza Lwa
4. Zawieszka odblaskowa
5. Wydruk książeczki „Bezpiecznie w domu, szkole i na podwórku”
6. Wydruk metryczki do daktyloskopii

część 2 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław, (pozycja 1) tj.

1. Maskotka „Komisarz Lew”

część 3 – dostawa materiałów prewencyjnych dla WRD KWP, (pozycje od 1 do 21) tj.

1. Zabawka samochodzik policyjny/resorak
2. PenDrive
3. Zawieszka odblaskowa
4. Pendrive z grawerem w kształcie karty kredytowej
5. Etui
6. Zestaw do kolorowania
7. Worko-plecak odblaskowy dla dzieci z nadrukiem Komisarza Lwa
8. Roll-up baner z nadrukiem gwiazdy policyjnej z napisem POLICJA, KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU
9. Ładowarka indukcyjna
10. Zawieszka odblaskowa w kształcie samochodu policyjnego
11. Opaska odblaskowa na rękę z logo
12. Książeczki o bezpieczeństwie na drodze
13. Kolorowanki
14. Monidło fotostand radiowóz
15. Taktyczna latarka z diodą UV

16. Brelok odblaskowy miś
17. GWIZDEK
18. Kamizelki odblaskowe
19. Skrobaczka
20. Balony 12"
21. Winder flaga reklamowa prostokątna

część 4 – dostawa materiałów prewencyjnych dla WRD KWP, (pozycja 1) tj.

1. Maskotka Pluszowa Komisarza Lwa

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje, że: odrzucił ofertę nr 4 w częściach 1-4 postępowania, złożoną przez Agencja Reklamowa Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów (woj. podkarpackie) Regon: 690 415 867. Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia (dotyczy części 1-4).

Uzasadnienie

Zamawiający, w rozdziale V, ust. 1 Specyfikacji warunków zamówienia – dalej SWZ, zaznaczył, że „Przedmiotem zamówienia jest *Dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław i WRD KWP*”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (ilości i opis poszczególnych materiałów prewencyjnych) opisano w załączniku nr 1 do SWZ – formularz ofertowy oraz w załączniku nr 1a do SWZ – załączniki graficzne (...)”.

Termin składania ofert wyznaczono do dnia 10.04.2025 r., godz. 09:00, zaś termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 10.04.2025 r., godz. 09:10.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert. Oferta nr 4 złożona została przez Wykonawcę **Agencja Reklamowa Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz** ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów (woj. podkarpackie) Regon: 690 415 867.

Zamawiający, po dokonaniu otwarcia ofert stwierdził, że ww. oferta nie dotyczy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem (zgodnie z treścią ww. oferty przedmiot zamówienia stanowi „Dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP w Lubinie”). Dalej, Zamawiający stwierdził, że adresatem ww. oferty jest Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu jednak treść oferty ww. dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego wcześniej. Postępowanie na „Dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP w Lubinie” zostało zakończone.

Treść ww. oferty nie spełnia wymagań Zamawiającego zawartych w SWZ i dokumentach do niej –jest niezgodna z warunkami zamówienia wynikającymi w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, wymagań proceduralnych czy projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym, **Zamawiający odrzucił ww. ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.**

.....
podpis Zamawiającego- na oryginale

Wyk. w 1 egz.
Wyk. I. Miczyńska, tel. 47 87 123 52
Przesłano pocztą elektroniczną (platforma ON).